NACKROSLEDEN

ETAPP1
Julita-
Eskilstuna

Eskilstuna Turistbyra
Tullgatan 4 F1

632 20 Eskilstuna

Tel: 016-710 70 00
www.eskilstuna.nu
www.eskilstuna.se

Transporter:

Lanstrafiken, 0771-22 40 00,
www.lanstrafiken.se

SJ, 0771-75 75 75, www.sj.se
Swebuss, 0771-218 218,
www.swebus.se

SE OCH GORA

I nérheten av etapp 7:

* Julita Gard, 0150-48 75 00, www.nordiskamuseet.se A:7

© Munkleden, www.julitasockenrad.se A:7

© Fagelsta A:7

* Naturreservatet Hedlandet, www.lansstyrelsen.se E:4

* Néshultabadet, www.nashulta.se E:5

© Sundbyholms Slott, 016-42 84 00
www.sundbyholms-slott.se

* Sigurdsristningen, 016-710 70 00, www.eskilstuna.nu

| Eskilstuna:

Parken Zoo, 016-100 100, www.parkenzoo.se F:1
Friluftsteatern, 076-826 97 37, www.friluftsteater.se F:1
Eskilstuna stadsmuseum, 016-710 23 75,
www.eskilstuna.se F:1

Eskilstuna Konstmuseum, 016-710 13 69,
www.eskilstuna.se F:1

Munktellmuseet, 016-13 15 23,
www.munktellmuseet.volvo.com F:1

Vattenpalatset, 016-100 130, www.vattenpalatset.se F:1
Leklandet Tuna Busland, 016-13 50 20,
www.tunabusland.se F:1

Rademachersmedjorna, 016-710 23 75,
www.eskilstuna.se F:1

Djurgarden med Sérmlandsgarden, 016-51 60 73,
www.eskilstuna.se F:1

BO

Hotell

o Julita- Herrgardsflygel, 0150-48 75 55, www.nordiskamuseet.se/julita A:7
Best Western Plaza Hotel, 016-15 00 00, www.plazahotel.se F:1

City Hotell, 016-10 88 50, www.cityhotell.se F:1

Clarion Collection Hotel Bolinder Munktell, 016-16 78 00, www.choicehotels.se F:1
o Comfort Hotel Eskilstuna,016-17 78 00, www.choicehotels.se F:1
Géasthemmet Majn, 016-941 77, www.gasthemmetmajn.se H:4

Hotell Eskilsgarden, 016-12 02 45 F:1

Hallsta Konferens, 016-210 70, www.hallstakonferens.se F:1

Lilla Hotellet, 016-51 05 40, www.goto.glocalnet.net/lillahotellet/index F:1
Vilsta Sporthotell, 016-51 30 80, www.vilstasporthotell.se G:2

Pure Retreat, 070-5841988, www.pureretreat.se H:4

Strand Golf Hotell Restaurang, 016-39 50 80, www.strandcountrylodge.se

Vandrarhem:

e Vilsta Sporthotell & STF Vandrarhem, 016-51 30 80, www.vilstasporthotell.se G:2
e Héllsta Konferens, 016-210 70, www.hallstakonferens.se F:3

o SVIF Stenkvistaskolans Vandrarhem, 016-241 50, www.svif.se G:3

B&B
* Marys Bed & Breakfast, 016-35 01 05, www.maryscafe.nu

Camping:
e Vilsta camping, 016-51 30 80, www.vilstasporthotell.se G:2

. Sundbyholms camping, 016-35 01 75, www. sundbyholmscampmg se
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* Restaurang Jernberghska, 016-14 65 05, www.jernberghska.se F:1
Restaurang Tingsgarden, 016-51 66 20, www.tingsgarden.se F:1

L]
e Dno9, 016-14 00 99, www.plazahotel.nu F:1

 Restaurang Grappa, 016-51 11 17, www.grappaeskilstuna.se F:1
L]

L]

L]

Restaurant Akropolis, 016-14 90 74, www.akropolis-eskilstuna.se F:1

Café Tingsgarden, 016-14 20 70, www.cafetingsgarden.se F:1
Café Norr, 070-777 10 94, www.cafenorr.se F:1

SERVICE

Mat

e |CA Supermarket Julitahallen, 0150-48 95 95 A:7
* Coop Néra Skogstorp, 010-741 4590 G:2/G:3

e |CA Supermarket Gillberga Plan, 016-13 00 80 G:2
e ICA Komet, 016-42 5500 G:1

Cykel
e City Cykel, Eskilstuna, 016-13 21 12, www.citycykel.se F:1

e Cykel-Center, E-tuna, 016-12 46 55, www.cykelcentereskilstuna.se F:1




